PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que  decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de

Pregão Nº 2/2023 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Lote
Altevir Augusto Dembinski-me
CNPJ 17.914.845/0001-95
avenida manoel ribas Rio Azul-PR
CEP 84560-000

17.404,50 001, 002, 004, 005,
006, 007, 008, 009,
010, 011, 013, 014,
015, 016, 017, 019,
020, 021, 030

CINDY DENISE NOLTE
CNPJ 29.774.483/0001-63
GUATAÇARA BORBA CARNEIRO Tibagi-PR
CEP 84630-000

7.720,50 003, 028, 029

TEREZINHA ZAIAS ZAROSKI EIRELI EPP
CNPJ 03.400.364/0001-57
RUA LAMENHA LINS Prudentópolis-PR
CEP 84400-000

16.050,00 022, 023, 024, 025,
026, 027

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$41.175,00

Sendo que segue de conformidade com a Adjudicação e Parecer Jurídico Opinativo Favorável

quanto a Legalidade do Processo.

                                                 Imbituva/PR, 18 dias de abril de 2023

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL